
Uchwała nr LXXII/1243/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 września 2010r. 

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania w  Powiatowym  Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Będzinie przy ul. Szpitalnej 40 w Czeladzi, do przeprowadzenia wyborów 
do Rad Gmin, Rad Powiatów i Sejmików Województw oraz do przeprowadzenia bezpośrednich 

wyborów na Burmistrza Miasta,  które zarządzono na dzień 21 listopada 2010r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity DZ. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust.2b ustawy z dnia 
16  lipca  1998r.-Ordynacja  wyborcza  do  rad  Gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  (  tekst 
jednolity Dz. U. z 2003r., Nr 159, poz.1547)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

Tworzy  się  odrębny  obwód  głosowania  w  Powiatowym  Zespole  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  
w Będzinie  – Szpital  w Czeladzi  przy ul.  Szpitalnej  40 w Czeladzi  z przeznaczeniem na siedzibę 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 18.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czeladź.

        

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch 


